
 
 

 
Projekt Podpora plánování rozvoje sociálních služeb formou založení odborných partnerství (registrační číslo:  

CZ.1.04/3.1.03/78.00014) je financován z prostředků Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR. 
 

1 

 

Podpora odborných partnerství 
 

4. setkání odborných koalic – koalice pro Plzeňský kraj 
 

Termín  a místo konání 
13. června 2013, od 10.00 do 14.00 hodin, Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Plzeň 
Přítomni: viz prezenční listina 
 
1. Úvod a popis průběhu jednání 
 4. setkání odborné koalice pro Plzeňský kraj bylo zahájeno panem Martínkem. Úvodem pan 
Martínek předeslal, že se setkání bude věnovat především předem zaslaným podkladům a to SWOT 
analýze na téma péče o seniory v Plzeňském kraji a pracovní verzi návrhů doporučení pro Plzeňský 
kraj. Setkání koalice se zúčastnil  radní Plzeňského kraje pro oblast sociálních věcí Mgr. Zdeněk Honz, 
který ve svém úvodním slovu zdůraznil důležitost plánování rozvoje sociálních služeb pro Plzeňský 
kraj a vyjádřil svoji podporu této aktivitě. Výstupy v podobě upravené SWOT analýzy a upravených 
návrhů doporučení Plzeňskému kraji týkajících se zajištění potřeb seniorů jsou samostatnou přílohou 
tohoto zápisu. 
 
2. Možnosti podpory vzdělávacích aktivit 

V rámci projektu se budou nadále konat vzdělávací aktivity. Do 10. července 2013 můžete 
zasílat náměty k dalším vzdělávacím workshopům. Výsledná nabídka workshopů Vám bude rozeslána 
a podle velikosti zájmu  budou vybrané workshopy realizovány během září 2013. Zároveň Vám 
nabízíme možnost financování individuálních konzultací konaných přímo ve Vašich organizacích. 
Náměty na další vzdělávací aktivity a žádosti k individuálním konzultacím posílejte na e-mail: 
ondrej.stary@cpkp.cz, nebo volejte na tel.: 774 497 874. 
 
 
 
 
Zapsal: O. Starý, koordinátor projektu 
 
 


